JlonoJIHUTeIbHOE COTIallleHHe
Kk CoryialieHnIo 0 NpeAoCTaBJIeHUH U3 00/1aCTHOIO Or0IXKeTa
rocyIapCTBEHHOMY YUPe:KIeHUI0 cyOcuaumn
B COOTBETCTBHM € ab3a1eM BTOpPbIM NYHKTAa 1 cTarbu 78.1
BroxkerHoro koaexca Poccuiickoit @exepanunu
or 02.11.2023 Ne 145
Bpsiack

JdenaprameHT KyJabTypbl Bpsinckoi 00s1acTH

29.11.2023
Ne 145/1

(HanMeHOBaHME UCTIOIHUTEIHFHOTO OpraHa TOCYJapCTBCHHON BIIACTH,
OCYIIECTBILIIONIETO (DYHKIUHU ¥ TOTHOMOYHUS YIPEAUTENS B OTHOIIIEHUT
rOCYJapCTBEHHOTO OIOJPKETHOTO MJIM aBTOHOMHOTO YUPEXICHH)

KOTOPOMY JIOBEJICHBI JTUMUTHI OIODKETHBIX O0s3aTENLCTB Ha MPENOCTaBICHHE CYOCHIUN B
COOTBETCTBUU C ab3areM BTopeiM myHKTa 1 ctathu 78.1 BromxkerHoro komekca Poccwuiickoit

®denepanuu, UMEHYEMBIN(0€) B AanbHeleM "Yupenurens', B IuLe:

BPEMEHHO HCIIOJHALIEro 00513aHHOCTH 10 PYKOBOACTBY AeNapTAMEHTOM KYJbTYPbl

Bpsinckoii o0iacTh,

(HaI/IMCHOBaHl/Ie JAOJDKHOCTHU PYKOBOAUTCIIA quez[I/ITem[
WIN YIIOJJHOMOYEHHOI'O UM J'II/II_Ia)

Carroxosa IOpus IOpseBuua,

(bammmust, ©Ms, 0TYECTBO (IIPHU HATUIHUN) PYKOBOIUTEIS
YupenuTens Wik yIOJIHOMOYSHHOTO UM JIUIA)

JeicTByolIero(ei) Ha OCHOBAHHUH

MOJOXKEHUsI O JernapTaMeHTe KylIbTypbl bpsiHCKOM 00nacTu, yTBEp)KICHHOTO YKa3oM

['y6epnaropa bpsuckoit oomactu ot 01.04.2013 romga Ne293

(Tonoxxerne 00 UCIIOTHUTEIEHOM OpPTaHe TOCYIapCTBEHHON BIACTH, TOBEPEHHOCTH,

MIPUKa3 WIK UHON TOKYMEHT, YIOCTOBEPAIOIINH OTHOMOUUS)
C OJIHOM CTOPOHBI U

T'ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE YUpesKaeHHe KyJbTyphl ''TocynapcTBeHHbIN
MeMOpHAJIbHbIH HCTOPHKO-JINTEPaTypHbIH My3eii-3annoBefHuk @.U. Tioruea "Oscryr"

(HauMeHOBaHME TOCY/IapCTBEHHOTO OIOPKETHOTO MJIM ABTOHOMHOTO YUPEKACHNUS)

UMEHYEeMOE B JIaIbHEHIIIEM « Y UpEKICHHUEY, B JIUIIE
JAUPEKTOPA,

(HaI/IMeHOBaHI/Ie JOJLDKHOCTHU PYKOBOAUTEIIA quemz[eHI/m WK YIHOJITHOMOYCHHOT'O UM J'II/IIIa)

Hleiikunoit Oxcanbl MUXaiJIOBHBI,

(pamuiust, M3, oT4ecTBO (P HAJTMYMH) PYKOBOAUTENS Y UpEKISHUS MM YIIOJTHOMOYEHHOTO MM JINIA)

JeHcTBYIONIEro(eit) Ha OCHOBaHUH
ycTaBa

(ycTtaB Yupex/eHus WM HHON YIOJTHOMOUMBAIOIIUHN TOKYMEHT)

C JIpyroi CTOpOHbI, fajee uMeHyembie «CTOPOHBDY, B COOTBETCTBHM C IMTyYHKTOM 6.6 comnamieHus
0 TpPeNOCTaBICHHH M3 OOJacTHOro OoKeTa TOCYJapCTBEHHOMY OOIKETHOMY  WJIH
ABTOHOMHOMY YUYPEXKICHHIO CyOCHINHM B COOTBETCTBHH C a03alleM BTOPHIM MyHKTa 1 cTaThbu

78.1 bromkerHoro komekca Poccuiickont ®enepaumn ot 02.11.2023 Ne

145 (manmee -

Cormamenue, CyOcuaus), B3aKIIOUWIM HACTOSIEE JOMOJHUTEIHHOE coTyaleHue K

CornatieHuro.



1. Buectu B ComnalieHue cieyronue U3MEeHeHHsL:

1.1. 3nadyenust pesynbTaroB mnpepocrapieHuss CyOcHIUM U3JI0KUTh B PEAAKIUU COMIACHO
npuiIokeHHto 1 kK HacTosmeMy /l0oMnoJTHUTEIbHOMY COINIALICHUIO.

2. Hacrosiee NONONMHUTENbHOE comianieHue 3akioueHo CropoHamu B (popMe 3JIEKTPOHHOIO
JIOKyMEHTa B TOCY/IapCTBEHHOM MH()OPMAIMOHHON CHUCTEME YIpaBJIEHHs TOCYyAapCTBEHHBIMU U
MYHUIUITATBHBIME (prHaHCamMu BpsiHCKO# 001acTn «1IeKTpOHHBIN Oro/pKeT bpsiHCKOH 06macTmy»
Y NOANKUCAHO YCHUJIEHHBIMU KBAJU(HUIMPOBAHHBIMHU 3JIEKTPOHHBIMH HOAMUCAMHU JIUL, UMEIOIINUX
IPaBo JAEHCTBOBATh OT UMEHHU Kaxa0i 13 CTOPOH HACTOALIETO JOMOJIHUTEIBHOIO COITIAIIECHHUS.
3. Hacrosmiee JlonoaHUTENbHOE COMNIAIIEHUE SBISETCS HEOTheMIIeMOM yacTbio CoraeHus.

4. Hacrosmee JlonoJHUTENBbHOE COIVIAILIEHUE, BCTYHNAeT B CHUIY C JaTbl €ro MOJNUCAHUS
JMLIaMH, MMEIOLUMH TpaBo JIeHCTBOBaTh OT MMEHU Kaxaoi u3 CTopoH, U ACWUCTBYeT 10
HOJIHOTO ucnoiaHeHust CTOpoHaMu CBOUX 00s13aTenbCTB 110 CoralieHuro.

5. Vcnoeus CornameHus, He 3aTPOHYThle HACTOSIIUM JIONOJIHUTENBHBIM COIJIAIIEHUEM,
OCTAaIOTCsl HEM3MEHHBIMHU.

Yupenurens: VYupexeHue:

I'ocynapcTBeHHOE AaBTOHOMHOE YUpexkIeHNE
KynbTyphl "['0CynapcTBEeHHBIN MEMOPHUATIBLHBIN
UCTOPHUKO-JIUTEPATyPHBIN My3€H-3all0BEIHUK
®.1. Troruesa "Oscryr"
OI'PH: 1033242000142
OKTMO: 15502000
242726, bpsinckas o0nactb, XKykoBckuit
MYHULUNAIBHBIN OKpPYT, ceno OBcTyr,cTp.30
WHH 3212004877 / KIIII 324501001
HenapramenT ¢punancoB bpsHckoit obmactu
(I'AYK "TocynapcTBeHHbII MEMOPHAJIBHBIN
HCTOPHUKO-JINTEPATYPHBIN My3€i-3aI10BEAHUK
®.U. Troruena "Oscryr" ii/c 31815P09320)
Homep cuera
nosyuarensi:03224643150000002701

JlenaprameHT KynbTyphl bpsiHckoit obi1actu
OI'PH: 1023202748800
OKTMO: 15701000

241050, . bpsiack, yin. OktsOpbckast, 1. 34

WHH 3201002420 / KIIIT 325701001
JenapramenT gunancoB bpsHckoit obmactu
(memaprameHT KynbTypbl bpsiHCKO# 06nacTu, Ji/c
03815P09980)

HOMED cueTa
miarenpiuka:03221643150000002700
EKC:40102810245370000019

BUK 011501101 EKC:40102810245370000019
OTHEJIEHUE bPAHCK BAHKA BUK:011501101
POCCHWN//Y®K nobpsiHCKO# 061aCTH T. OTAEJIEHUE BPAHCK BAHKA
BPSIHCK POCCHWN//Y®K no bpsiackoii obmactu
r.bpsHCk
Yupeautenb: YupexeHue:

Noanucano I
CariokoB Opuit FOpbeBUY

MopgnucaHo I
LLerknHa OkcaHa MuxanioBHa

JOKYMEHT INIOAIMUCAH
SJIEKTPOHHOU MOAIINCBIO

46A0E3E5972AD04A8D7B443550CCC2EF
Catiokos IOpmuii IOpreBnu

14:03:2023 - 06:06:2024

29:11:2023

Ceprudukar:
Buragenem:
JlelicTBUTeIEH:
JlaTa moanucu:

JOKYMEHT IIOAIIMCAH
SJIEKTPOHHOHU NOATINCBIO

00818DE33BABCACCA1D095A17BF834A178
Ileiiknna Oxcana MuxaiiioBaa

09:01:2023 - 03:04:2024

30:11:2023

Ceprudukar:
Buanenem:
JlelicTBUTeNEH:
Jlata moamucu:




HaumenoBanue Yupeaurens:

HaumenoBanue YupexaeHus:

[Tpunoxenue 1

K JlononuurtensHomy CornameHuto
oT 29.11.2023 Ne 145/1

3HaveHus pe3yabTaToB npenoctasaeHus Cyocuauu

JenapTaMeHT KynbTypsl bpsHckoit obiaactu

roCyIapCTBEHHOE aBTOHOMHOE YUPEXJIECHUE KYIbTYphl "['0Cy1apCTBEHHBIN MEMOPUAJIBHBIN HCTOPUKO-
auTepaTypHbii My3eii-3anoBegHuk O.1. Trotyesa "Ocryr"

Bun noxkymenra YTOYHEHHBIN
Homep Koa 0romxeTHOM Ananutu- | Pesyabrar npenocrasiienus Cyocuaumn Ennnununa usmepenus IlnaHoBbIEe 3HAYEHUS
CTPOKH kiaaccupukanuu PO®  |[yeckuii Ko pe3yJabTaToB
Cyb6cuann Npea0CTABJICHUS
CyO0cuaum mo roxam
HAHUMEHOBaHHe KOJI 110 (cpokam) peaau3zanuu
OKEHN Cornamenus
1 2 3 4 5 6 7 8
JlocTmxenue menu(eit) mperocTaBieHus
1 815.0801.1540414320.622 |7046 CyOcunnn, ykazaHHOU(bIX) B myHKTE 1.1
HacTosiiero CoraneHus
Oruiata pacxo0B MO0 U3TOTOBJICHUIO [[ITyxa 796 31.12.2023 120,00
roaurpaduIecKor MPOTyKIUH:
1.1 815.0801.1540414320.622 |7046 Acduma (popmar A3)-10 wT.
Apuma (popmar A4)-10 wr.
[ Ipuriacutenpublie -50 1IT.




[IporpammMsl meponpustus - 50 mr.

1.2

815.0801.1540414320.622

7046

Orutara yenyr ¢orornedaru (BKITIOUAs
o1n(hPOBKY,KaIpUPOBAHUE,PETY I, IIPOPUCOB
Ky M300pakeHus ):

nevarb Ha (hoToOymare- 45 1miT.

nevarb Ha xoscTe-17 miT.

[[ITyka

796

31.12.2023

62,00

1.3

815.0801.1540414320.622

7046

[Ipuobperenue:

Pama ¢ mogpamuankom-17 mr.;

Pama ¢ nacnapty u ctexsnom, 20%30 cm -11
IIT.;

Pama ¢ nacnapty u ctexinom, 3040 cm -12
IIT.;

Pama ¢ nacnapty u crexsiom, 40*50 cm - 2
IIT.;

DTUKETaX = 35 ImT.;

[IeuarHoe nonorHo 2000*800 MM - 2 mT.;

[[ITyxa

796

31.12.2023

79,00

1.4

815.0801.1540414320.622

7046

'Yeayru no npeaoCcTaBIeHUIO KO C
OpPUTHHAIIOB aBTOTPa(OB CTUXOTBOPEHUIA
TioTueBa - 20 cTp.

[[ITyka

796

31.12.2023

20,00

1.5

815.0801.1540414320.622

7046

[TproOpeTeHue CyBEeHUPHBIX KOMILIEKTOB IS
MOYETHBIX TOCTEH, yUaCTHUKOB
MEPOTIPUSTUSA:

[Tonapounsrit Habop TroTyeB (MUHHATIOPHBIE
kaury "M30panHoe"n"My3eit-ycanp0a
"OBcTyr" B KOpOOKe-IIKaTYyJIKE C
ITo’keMeHTOM )- 10 1mIT.

Cysenup Ha noacraske "[loprper @.U.
TroTueBa"-10 mT.

Kopo6xka mon cysenup "Iloptpet Trotuena" -
10 .

bpenaupoBaHHbIi MI0KONaA - 60 MWIT.

[ uricoBbIN MenaIboH ¢ n3oopakennem ..
TioTueBa -10 mrT.

[ITyka

796

31.12.2023

100,00

1.6

815.0801.1540414320.622

7046

[{BeThI pOCCHITIBIO (TBO3IUKA) JIJIsS
BO3JIO’KEHUS IBETOB K MamMATHUKY D.1.
TroTueBa B ¢.OBCTyr - 100 mT.

[[ITyxa

796

31.12.2023

100,00

1.7

815.0801.1540414320.622

7046

Orutata TpaHCIIOPTHBIX PACXO0B JIJIs

[1T0CTaBKU YYaCTHUKOB MEPOIPUITH

[[ITyka

796

31.12.2023

1,00




18 315.0801.1540414320.622 17046 Ornutata pacxozi0B CBSI3aHHBIX C } [[Tyxa 796 31.12.2023 7,00
POXKMBAHUEM ITOYETHBIX TOCTEH
1.9 815.0801.1540414320.622 71046 Opranuzanys DUTaHus NodeTHeIX rocteii,  [tyka 796 31.12.2023 14,00
JYACTHUKOB MEPOTIPHUSATHSI
Ormutata TpaHCIOPTHBIX pacxooB novyeTHbIM [[LTyka 796 31.12.2023 10,00

1.10 815.0801.1540414320.622 (7046

rocTsiM Meponpustus (5k/11 OUIETHI)

Yupenurens:

Yupexnenue:

Hoanucano 311
CarioxoB IOpuii IOpseBuu

Ioanucauno JI1
Meiikuna Oxcana MuxaiJioBHA

JOKYMEHT [IOAIIMCAH
SJIEKTPOHHOU INOJAIIUCBIO

Ceprudukar: 46A0E3E5972AD04A8D7B443550CCC2EF
Bnagenem: Cartiokos IOpwnii IOpreBna

JHerictButenten:  14:03:2023 - 06:06:2024

Jarta moamuen:  29:11:2023

JOKYMEHT IIOATTMCAH
SJIEKTPOHHOHU NOAIIUCBHIO

Ceprudukar: 00818DE33BABCACCA1D095A17BF834A178
Brnanenen: Illeiiknna Oxcana MnxaiiloBHa
JenctBurenen:  09:01:2023 - 03:04:2024

Jlata mogmuen:  30:11:2023




